[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.05. 2018 г.        № 336
О внесении изменений в постановление администрации
 Калачевского муниципального района от 13.10.2017г. № 1083
«Об  утверждении перечня муниципальных и
ведомственных целевых программ администрации
Калачевского муниципального района
Волгоградской области»
В соответствии с постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 24.03.2014г № 414 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачевского муниципального района» (в редакции от 28.04.2017г.)
постановляю:
1. В постановление администрации Калачевского муниципального района от 13.10.2017г. № 1083 «Об  утверждении перечня муниципальных и ведомственных целевых программ администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области», внести следующие изменения:
1.1.  Дополнить Перечень муниципальных и ведомственных целевых программ администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018 год муниципальной программой «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Калачевского муниципального района» на 2018-2020 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калачевского
муниципального района

              П.Н. Харитоненко